M
ey
to
n
Elek
tro
nik
LG Liga − Wertung − offene Klasse StartNr: 3
StandNr: 9 10. November 2019  11:52
Klemm, Christoph #44252870 SGBC
1
2
3
4
5
6 7
8
9101112
131415
16
17
18
19
20
21
22 2324
2526
27 2829
30
31
32
33
34
35 36
3738
3940
Ergebnis: 378 (393.4)
Serien: 97 96 92 93
Zähler: 21 17 1 1 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 11
weiteste: 864 (27), 521 (32), 459 (1)
beste Teiler 65.7 (34.)  89.9 (6.)  108.4 (21.)
Trefferlage 0.14 mm rechts,  0.62 mm hoch
Streuwert 2.19,  horizontal: 2.70,  vertikal: 1.53
1
2
3
4
5
6 7
8
910
Serie 1:
   9.1    9.8   10.1    9.8   10.2 *
  10.6 *   10.0   10.3 *   10.0   10.0
beste Teiler 89.9 (6.)  154.3 (8.)  188.9 (5.)
Trefferlage 0.09 mm rechts,  0.36 mm hoch
Streuwert 1.88,  horizontal: 2.24,  vertikal: 1.44
1112
131415
16
17
18
19
20
Serie 2:
  10.3 *   10.3 *    9.8   10.2 *    9.9
   9.8    9.4   10.0   10.2 *   10.1
beste Teiler 152.5 (11.)  152.8 (12.)  176.8 (19.)
Trefferlage 0.16 mm links,  0.86 mm hoch
Streuwert 1.69,  horizontal: 1.36,  vertikal: 1.97
21
22 2324
2526
27 2829
30
Serie 3:
  10.5 *   10.0   10.2 *    9.2    9.2
   9.9    7.5   10.1    9.8    9.3
beste Teiler 108.4 (21.)  183.3 (23.)  211.0 (28.)
Trefferlage 1.15 mm links,  0.77 mm hoch
Streuwert 2.81,  horizontal: 3.68,  vertikal: 1.49
31
32
33
34
35 36
3738
3940
Serie 4:
   9.8    8.9    9.7   10.7 *    9.1
   9.3   10.4 *   10.0    9.9   10.0
beste Teiler 65.7 (34.)  146.4 (37.)  231.8 (40.)
Trefferlage 1.81 mm rechts,  0.48 mm hoch
Streuwert 1.97,  horizontal: 2.46,  vertikal: 1.33
Unterschrift des Schützen
ID: 1F62C012 − Seite: 1gedruckt am:  10. November 2019 12:37